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ANEXO No. 2
Listado de entrevistas realizadas en el marco de la Evaluacién externa de los
resultados del Proyecto de Transparencia en la gestion publica
a nivel territorial en Colombia

En seguida se presenta el listado detallado de las personas entrevistadas en el marco de la
Evaluacion externa de los resultados del Proyecto Transparencia en la gestion publica a
nivel territorial en Colombia:

i Listado de funcionarios/asesores del PNUD:

NOMBRE DEL CARGO FECHA DE LA CORREO ELECTRONICO
FUNCIONARIO ENTREVISTA
Silvia Rucks Directora PNUD - Colombia 26 de octubre de 2011 | silvia.rucks@undp.org

Gerardo Berthin

Asesor Area de Practica de
Gobernabilidad Democratica
del Centro Regional para
América Latina y el Caribe -
PNUD

17 de octubre de 2011

gerardo.berthin@undp.org

Ricardo Puyana

Coordinador del Area de
Gobernabilidad PNUD -
Colombia

27 de julio de 2011

jose.puyana@undp.org

Juliana Zuluaga

Asociada de Monitoreo y
Evaluacién
PNUD — Colombia

12 de octubre de 2011

juliana.zuluaga@undp.org

Fernando
Medellin Lozano

Asesor Nacional de
Gobernabilidad PNUD -
Colombia

11 de julio de 2011

fernando.medellin@pnud.org.co

Coordinador Local Area de

Colombia - Cartagena

Fidel Garcia Gobernabilidad 14 de julio de 2011 | fidel.garcia@pnud.org.co
PNUD - Colombia - Cartagena
I local PNUD -
Melisa Vince Consultora oca u 14 de julio de 2011 | melissa.vicent@gmail.com

Merlys Serrato

Coordinadora Local Area de
Gobernabilidad
PNUD - Colombia - La Guajira

11 de julio de 2011

merlys.serrato@pnud.org.co

Coordinadora Local Area de

gzrt(i)elzlr‘r:z‘:z Gobernabilidad 12 de agosto de 2011 | gutierrezva@hotmail.com
PNUD - Colombia - Santander
ii. Listado de funcionarios/contratistas de las entidades territoriales objeto del
Proyecto:

ENTIDAD NOMBRE DEL CARGO FECHA DE LA TELEFONO DE CORREO ELECTRONICO
TERRITORIAL FUNCIONARIO ENTREVISTA CONTACTO

Alcaldia de . . - - 13 de julio de 3157383013/ . .

Cartagena Erica Martinez Jefe Oficina Juridica 2011 300 8052432 ericaluciamn@yahoo.es
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Gobernacion
de la Guajira

Magdaniel Barros

Recursos Humanos

2011

Anexo No. 2
ENTIDAD NOMBRE DEL CARGO FECHA DE LA TELEFONO DE CORREO ELECTRONICO
TERRITORIAL FUNCIONARIO ENTREVISTA CONTACTO
. Jefe Oficina 13 de julio de (5) 6501092
Francisco Botello Informatica 2011 Ext. 1831 fbotello@cartagena.gov.co
Carolma Calderon Directora FUNCICAR 14 de julio de 3205491885 | carolina.calderon@funcicar.org
Guillot 2011
Director -
Jhon Alfredo administrativo de 28 de junio de 316 5295665 | jambal123@hotmail.com

Jose Garcia

Profesional
Universitario
Departamento
Administrativo de
Planeacion

28 de junio de
2011

301 3322565

chepi-06@hotmail.com

Lilia Romero Hurtado

Asesora del
Desapacho/Funciones
de Control Interno

28 de junio de
2011

317 6682495

gabiemerson@hotmail.com

Directora

Astrid Hernandez Depa'rt'amer'\to 29 de junio de 315 6549013 | asoherara@hotmail.com
Iguaran Administrativo de 2011

Planeacion

Profesional

Lenis Conea Jimenez

especializado
Secretaria de Salud

29 de junio de
2011

3157220997

leniscj@hotmail.com

Gobernacion
de
Santander

Profesional

Sjt‘:girfet“”a g:c"r':tr::zréz 12 dzzgzoos;g 312 4529669 | cluna07 @hotmail.com
Planeacion

e e S e | g | matlashomaon

Yolanda Ortiz Ortiz Egsi?;r;aj::eﬁg:go 12 dzzgzogﬁ 316 7508109 | cayerio 0@yahoo.com

Daniel Barragan ’dA:TSGO;b(:Ie?'LZZZF:aChO 12 dz:gzoos;(; 3133907695 | daniel1522@hotmail.com

Orlando Diaz Carrefio

Profesional
Universitario
Secretaria de
Planeacion

12 de agosto
de 2011

(7)6300799/
315 3784150

orlandiazcar@hotmail.com

Listado de asesores de la Federacion Colombiana de Municipios - FCM:

NOMBRE DEL FUNCIONARIO

CARGO

FECHA DE LA
ENTREVISTA

CORREO ELECTRONICO

Edgar Bernal Romero

Asesor de Capacitacion - Federacion
Colombiana de Municipios (FCM)

23 de agosto de
2011

edgar.bernal@fcm.org.co

Erika Pareja

Profesional de Enlace Red
InterMunicipal de Experiencias
Significativas FCM.

23 de agosto de
2011

erika. pareja@fcm.org.co
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